
Smlouva c. 55/6044/2006
Čes

kosl
oven

ská o
bcho

dní b
anka

, a.s.
5-0

37

Československá obchodní banka, a.s.,se sídlem: Praha 1-Nové Město, PSČ  115 20, Na  Příkopě 854/14IČO: 00  00 13 50zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI,vložka 46(dále jen "Banka")
Zastoupená: ředitelem obchodních vztahůa  pracovnicí obchodní podpory

a
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAMse sídlem: Dolní Rožínka, PSČ  592 51IČO: 000 02 739zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl AXXIX, vložka 64(dále jen "Klient")

Zastoupený:  vedoucím odštěpného závodu
(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírajív souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník následující

Smlouvu o vázaném účtu č. 55/6044/2006(dále jen "Smlouva")
1. ČSOB se zavazuje počínaje dnem 23.5.2006 zřídit a vést pro majitele účtu podleustanovení § 49-51 zákona č. 185/2001 Sb., v platném znění zvláštní vázaný běžnýúčet (dále jen „Účet“) číslo 17632143/0300 v měně  CZK s periodicitou výpisůměsíční. ČSOB zřizuje pro majitele účtu tento Účet pro účely ukládání peněžníchprostředků k vytváření finanční rezervy (dále jen „finanční rezerva“) na rekultivaciskládky TKO  Bukov, zajištění péče o skládku a asanaci po  ukončení jejího provozu.
2. Předpokladem pro otevření Účtu je existence základního běžného účtu majitele účtuv měně CZK. Za služby poskytované podle Smlouvy přísluší Bance odměna ve výši3.000,- Kč  (slovy: třitisícekorun), která je splatná v den uzavření Smlouvy. Klientdává tímto příkaz Bance provést úhradu splatné části odměny odepsáním z běžnéhoúčtu Klienta č. 

3. Finanční rezerva může být čerpána pouze na výdaje, na  jejichž úhradu byla vytvořena.
Čerpání z prostředků finanční rezervy na Účtu je možné ode dne zřízení Účtu jen sesouhlasem Krajského úřadu kraje Vysočina (dále jen „krajský úřad“). ČSOB uvolnípeněžní prostředky na Účtu v případě, že obdrží souhlas krajského úřadu udělený nazákladě rozhodnutí o zahájení rekultivačních prací.

4. Disponovat s finanční rezervou na Účtu, která je předmětem Smlouvy, jsou oprávněnypouze osoby, jejichž podpisové vzory jsou uvedeny na formuláři podpisových vzorůuloženém u ČSOB k tomuto Účtu, a které předloží písemný souhlas krajského úřadu.
Československá obchodní banka, a.s. DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM



Smlouva í.  55/6044/2006
5. ČSOB i majitel účtu mohou tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. Výpověďmajitele účtu je účinná pouze v případě, že bude doložena písemným souhlasemkrajského úřadu. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a začíná běžet prvním dnemkalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
6. Tato smlouva zaniká rovněž dnem výběru celého vkladu.
7. ČSOB bere na vědomí, že peněžní prostředky ve výši finanční rezervy uložené naÚčtu nemohou být předmětem nařízení a provedení výkonu rozhodnutí, ani zahrnutydo konkurzní podstaty provozovatele skládky, majitele skládky nebo jejich právníchnástupců.
8. Součástí Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.5.2005 (dálejen VOP) a Podmínky vedení běžného účtu ze dne 1.4.2004. Odchylná ustanoveníSmlouvy mají přednost před zněním těchto VOP a Podmínek vedení běžného účtu.Majitel účtu prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že byl s VOP a Podmínkamivedení běžného účtu seznámen.
9. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržípo jednom vyhotovení. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
10. Zvláštní ujednání:

V Ústí nad Labem dne 25.5.2006

Československá obchodní banka  a.s. DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM

Československá obchodní banka, a.s. DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM




